КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
                                             СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                 РЕШЕНИЕ

От  11.12.2020г                  д. Барсуки                                             № 27

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений и дополнений
в Устав МО  СП «Деревня Барсуки»

[bookmark: _GoBack]в соответствии со ст. 28.44 Федерального закона ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст.15 Устава МО СП «Деревня Барсуки», Положением о публичных слушаниях МО СП «Деревня Барсуки», Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО СП «Деревня Барсуки».
2. Провести публичные слушания14.01.2021г. в 16.30  в здании СДК по адресу д. Барсуки, ул. Центральная, д. 45.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на стенде в здании администрации сельского поселения «Деревня Барсуки».

Глава сельского поселения
Деревня Барсуки»:                                                       А.Г. Борисов